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Introduccion

Atraves del presente informe pretendemos reflejar el funcionamiento que la
unidad de la mujer ha desempefiado en este mes de agosto, realizando
acciones afirmativas en el desempeiio de actividades que proyecta la labor
de dicha unidad dentro de la municipalidad y fuera de ella.
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OBJETIVO

El objetivo de este informe es para dar a conocer las actividades realizadas en
la Oficina Municipal de la Mujer
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CUADRO DE ACTIVIDADES REALIZADAS

ACTIVIDADES LUGAR

TALLER DE AUTOESTIMA A RED

AMUDEC CONCEPCIONCOPAN

REUNION CON OMMS REVISION

DEL POA 2024 SANTA ROSA DE COPAN

PAGO DESEMILIAS PARAHUERTOS el LY ol

FAMILIARES A REDES DE IVIUJERES

JORNADA DE MANMOGRAFIAS SANTA ROSA DE COPAN

JORNADA DE MIAMOGRAFIAS
SANTA ROSA DE COPAN

FBOIZAR SEMILLAS PARA HUERTOS BSiSSC Rt
FAMILIARES

FECHA

02/08/2024
08/08/2024
13/08/2024
13/08/2024
19/08/2024

20/08/2024
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CAPACITACION PARA LA
FUN()0 e (0| 3 t[l[2ii7s. SANJUAN, LAS CENICERAS 21/08/2024
FAMILIARES CONCEPCION COPAN

i Y
\

ENCUENTRO REGIONAL DE REDES
DEPARTAMENTALES DE OMM GRACIAS LEMPIRA 26/08/2024

27/08/2024

ENTREGA DE SEMILLAS PARA
HUERTOS FAMILIARES - BUENA VISTA, QUEBRADITAS Y 29/08/2024
COMUNIDADES LAS PAVAS CONCEPCION COPAN
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ANEXOS
ACTIVIDAD 1
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Network: 15
Locall 19.4%
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